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METSÄSTÄJÄLIITON LUONNON‐ JA RIISTANHOITO ‐KERÄYSVAROJEN KÄYTÖN PERIAATTEET 
 
Yleisperiaatteena: Keräysvaroista edistetään luonnon ja riistan hyvinvointia. 
 
Tuetaan erityisesti metsästysseurojen sellaista tekemistä ja hankintoja, jotka tuottavat hyvinvointia riistalle 
ja luonnon monimuotoisuudelle. Eduksi on, jos hanke tukee uutta ajattelua ja luonnon‐ ja riistanhoitome‐
netelmien kehittämistä. Tuetaan myös toimintaa, joka edistää teemaan liittyvää kouluttautumista, viestin‐
tää sekä tiedon ja osaamisen lisääntymistä metsästysseurassa. Tuetaan myös toimintaa, joka aktivoi erityi‐
sesti nuoria mukaan luonnon‐ ja riistanhoitotoimintaan. Luonnon‐ ja riistanhoitovaroista tuettavan hank‐
keen tulee tällöinkin olla ensisijaisesti oltava luonnon‐ ja riistanhoitotoimintaa sisältävä. 
 
Käytännön esimerkkejä: 

Tuetaan: 
‐ Elinympäristötyötä, joka parantaa riistan elinoloja ja hyödyttää luonnon monimuotoisuutta. Ei kui‐

tenkaan tavoitteena maksimoida saalismääriä (poislukien peto‐ ja vahinkolintupoistot)  
o Kosteikot (uusien perustaminen ja vanhojen kunnostukset, jatkohoito) 
o Peltoriistan elinympäristöt 
o Metsäriistan elinympäristöt 

 
‐ Kosteikko‐ ja muussa elinympäristötyöhön liittyvässä rakentamisessa tuetaan ensisijaisesti ulkopuo‐

lista suunnittelutyötä ‐ ei lähtökohtaisesti konetyötä omilla työkoneilla. Kosteikkohankkeessa tulee 
olla suunnitelma myös kohteen pienpetopyynnistä, metsästyksen käytännön toteutuksesta sekä 
alueen muusta jatkohoidosta. 

 
Ei tueta: 

o Metsästysseurojen perustoimintoja: 
o Ei tueta sellaisten riistapeltojen viljelyä, joihin on mahdollista saada kulut kattavaa valtion 

tukea. Jos kyseessä on ei‐tukea saava, laajasti luonnon monimuotoisuutta hyödyttävä riista‐
peltohanke osana laajempaa elinympäristökokonaisuutta, voidaan hanketta harkinnanva‐
raisesti tukea. 

o Ei tueta metsästysseuran perustoimintaan kuuluvia loukku‐ tai rautahankintoja. 

 Kuitenkin jos esim. loukkutarvikehankinnat sisältävät uuden innovointia ja 
oppimista; rakennetaan vaikkapa seuran nuorten voimin loukkuja tai rauta‐
koteloita, voidaan hanketta tukea. Myös kosteikkohankkeen pienpetopyyn‐
tijärjestelyjä voidaan mahdollisesti tukea osana kokonaissuunnitelmaa. 

o Ei tueta seuran perusmuotoista riistanruokintaa. 

 Voidaan kuitenkin tukea esim. seuran riistanruokintarakenteiden innovoin‐
tia, uuden suunnittelua ja ideoiden toteuttamista. (esim. tautiriskejä pie‐
nentävä ruokintalaiterakenne) 

o Ei tueta lintuistutuksia ilman erityisiä perusteita. 
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